
Θέμα: «Μεταθέσεις - Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηρακλείου»

                        Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε  από τις  διατάξεις  του  άρθρου 5  του  Ν.  1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988)  «Ρύθμιση θεμάτων  εκπαιδευτικών και  άλλες 

διατάξεις».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄/18-02-1999) με θέμα: «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και 

εκτός επικράτειας και άλλες διατάξεις». 

3. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  50/96  (ΦΕΚ  45/τ.Α΄/08-03-1996)  «Μεταθέσεις  και  τοποθετήσεις  των  εκπαιδευτικών  της  Δημόσιας  Πρωτοβάθμιας  και 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε ή συμπληρώθηκε με τα Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-

1998) και Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221Α΄ και 250Α΄).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΡΗΤΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α΄
                        Δ/νση
                           Τ.Κ.

    Πληροφορίες
                            Τηλ
                            Fax

Url 

:
:
:
:
:
:

Kνωσού  6
71306
Ε. Καπετάνιου
2810 302 459
2810 301 103
http://kritis.pde.sch.gr

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ηράκλειο 05-09-2014
Αρ.Πρωτ: Φ.11.2/6407

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.  2817/2000 (ΦΕΚ 778/τ.Α΄/14-03-2000)  και  τις  διατάξεις  της παρ.  12 του άρθρου 9 του Ν.  3848/2010 (ΦΕΚ 

71/τ.Α΄/19-05-2010), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με την παρ. 2α του άρθρου 33 του Ν. 4038/2012.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 30 και 31 του Ν. 3848/2010.

6. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Τη  με  αριθμό  πρωτ.  59747/Δ2/15-04-2014  εγκύκλιο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  (ΑΔΑ:  ΒΙΗΜ9-ΚΟΒ)  με  θέμα:  «Μεταθέσεις  εκπαιδευτικών  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2013-14».

8. Τη με αριθμό πρωτ. 116138/Δ2/23-07-2014 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. (ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22) με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

έτους 2014».

9. Το  με  αριθμό  πρωτ.  117063/Δ2/24-07-2014  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα:  «Διευκρινίσεις  επί  τοποθετήσεων  εκπαιδευτικών  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

10. Το με αριθμό πρωτ. 15480/02-09-2014 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου, με το οποίο μας διαβιβάστηκε η με αριθμό 31/01-09-2014 πράξη του 

Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ηρακλείου, θέμα 1ο  : «Πρόταση τοποθέτησης εκπ/κών που δεν 

τοποθετήθηκαν με την αριθμ. 30/27-8-2014 πράξη του Συμβουλίου, μετά από νέα αίτηση – δήλωση προτίμησης κενών που απέμειναν. Οριστική 

πρόταση τοποθέτησης λόγω μετάθεσης, βελτίωσης και οριστικής τοποθέτησης εκπ/κών Δ.Ε. Ν. Ηρακλείου, μετά την πάροδο της προθεσμίας για 

αιτήσεις θεραπείας και τη συζήτηση των αιτήσεων θεραπείας που υποβλήθηκαν». 

          

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε σε σχολεία της περιοχής μετάθεσης Ν. Ηρακλείου τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λόγω μετάθεσης σε σχολεία της 

ίδιας περιοχής, μετάθεσης από άλλη περιοχή και οριστικής τοποθέτησης, ως εξής:

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα 
πατρός

Αριθμός 
μητρώου Οργανική θέση Σύνολο 

μορίων
Δήμος ή 

κοινότητα 
εντοπιότητας

Μόρια 
εντοπ.

Δήμος ή 
κοινότ. 

εργασίας 
συζύγου

Μόρια 
συνυπ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 Ειδικότητα: ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

1 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 211777 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 51,16  0  0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ

2 ΒΙΖΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 702399  48,32  0  0 ΑΠΌ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ

3 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 702945 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 21,32  0  0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ

4 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 703394 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16,5  0  0

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ

5 ΣΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ  703261 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 13,69  0  0 ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΣΤΗΣΗ
1o ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 186448 4ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 166,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΒΙΑΝΝΟΥ 4  

4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΒΕΡΒΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 196940 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 123,28  0 ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

3 ΔΟΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 192930 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 122,6 ΑΡΧΑΝΩΝ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ 173350 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 121,93 ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 4  0

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

-ΕΠΑΝΟΔΟΣ ΑΠΌ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 165718 4ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 117,14 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4  0  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 179845 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 114,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΟΙΡΩΝ 4  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 205861 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. 114,22  0  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ
5ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

8 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 202039 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ 108,61 ΓΟΡΤΥΝΑ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



9 ΜΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 189432 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ 102,48 ΓΑΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  

1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 175588 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 96,44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΑΠΌ 

ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

11 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ 165775 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 94,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

-ΕΠΑΝΟΔΟΣ ΑΠΌ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

8ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

12 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 217557 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 92,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  

6ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

13 ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600445 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 90,98 ΑΡΧΑΝΩΝ 4  0  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

14 ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 164063 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 90,96 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΑΠΌ 

ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΑ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

15 ΠΑΓΩΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 220492 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 89,98 ΓΑΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  

10ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

16 ΧΑΜΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702396 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. 85,26  0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

17 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 209551 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 84,91  0  0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

18 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 201795 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. 84,64  0  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

19 ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 206813 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 82,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

20 ΚΑΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡ 226510 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 78,34 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  

13ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

21 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220308 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 78,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

22 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 226652 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 77,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

23 ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 220222 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 75,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

24 ΤΖΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 225688 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 74,9 ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

25 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 197287 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 73,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ-

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



26 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 186380 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72,44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΑΠΌ 

ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

27 ΤΖΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 226853 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 72,21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΟΥΒΩΝ

28 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 197201 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 70,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ-

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ

29 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 702944 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 69,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  4ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ ) 
ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

30 ΚΟΘΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 212082 ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ.Ε. 67,24  0  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ

31 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 222350 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. 65,95  0  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

32 ΣΚΑΡΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 212415 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. 61,5 ΑΡΧΑΝΩΝ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ

33 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 211808 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 60,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

34 ΓΙΓΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 211917 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 59,01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ- 

ΕΠΑΝΟΔΟΣ ΑΠΌ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

35 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 217639 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΑΠΌ 

ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ 

ΣΧΟΛΕΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ

36 ΣΠΑΝΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 222598 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. 54,5 ΦΑΙΣΤΟΥ 4  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ

37 ΚΟΛΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 220389 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. 52,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

38 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703500 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 48,21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ

39 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 226725 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 47,84  0  0

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 

-ΕΠΑΝΟΔΟΣ ΑΠΌ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ

40 ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΑΝΙΑ ΤΖΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 222790 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 45,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ - 

ΕΠΑΝΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



41 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 229766 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 45,16  0 ΜΟΙΡΩΝ 4

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ-

ΑΠΌ ΜΕΤΑΤΑΞΗ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ

42 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 703552 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. 42,17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ

43 ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 703330 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. 37,19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154167 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 145 ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 4  0  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 205923 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 124,99 ΦΑΙΣΤΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

3 ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓ 202527 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 115,57 ΑΡΧΑΝΩΝ 4  0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΡΑΚΑ

4 ΦΥΝΤΑΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210000 ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. 103,84  0  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ

5 ΛΙΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 207009 13ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 90,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4
ΜΕΤΑ ΑΠΌ 
ΡΥΘΜΙΣΗ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 189780 2ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 89,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  
4ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 212939 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 78,49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189804 4ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 78,24  0  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΧΑΝΩΝ

9 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 222957 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 66,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  4ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ ) 

ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10 ΤΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 223202 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 60,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

11 ΚΟΦΙΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 227056 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 59,84 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΓΑΖΙΟΥ 4  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΡΟΥΣΩΝΑ

12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 212855 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΔΕΚΑ 54,5  0  0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ

13 ΦΕΡΓΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 218292 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. 53,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ

14 ΖΩΧΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 222906 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 52,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ

15 ΓΡΑΤΣΕΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 226990 Α ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. 51,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



1 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗΣ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 153146 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 271,08 ΜΟΙΡΩΝ 4  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 170409 4ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 146,57 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

3 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 170548 2ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 123,67 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΤΣΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 218613 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 92,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΑΖΙΟΥ

5 ΡΑΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223510 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 81,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

6 ΓΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 218373 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 74,92  0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  2ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 217190 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71,79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ - 

ΕΠΑΝΟΔΟΣ ΑΠΌ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 218645 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 103,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  

4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 198120 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΔΕΚΑ 95,16  0  0  9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 195680 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 75,49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 223651 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 68,57  0  0  11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 227407  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 55,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

6 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223715 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 54,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

7 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700551 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 28,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ - 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

 Ειδικότητα: ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198267 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 83,98 ΜΙΝΩΑ 4  0  

4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΓΚΙΟΥΡΕΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 195710 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 75,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  2ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ

3 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 202885 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 71,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  3ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



4 ΦΑΝΔΙΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 207438 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 65,86  0  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ - 

ΕΠΑΝΟΔΟΔ ΑΠΌ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 ΦΑΝΟΥΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 223814 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 54,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 227477 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 44,11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 703193 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ 27,11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  

1 ΠΑΠΑΖΗ ΧΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 193858 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ 158,97 ΑΡΧΑΝΩΝ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ

2 ΑΧΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 218985 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 57,54  0  0

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1 ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 184370 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 153,26  0  0  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 174115 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 113,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  

1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 203228 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ 99,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  
13ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 198618 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ 93,66 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ

5 ΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 229044 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 62,67 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ

 Ειδικότητα: ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 219622 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 73,16 ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4
ειδική κατηγορία-

κατά 
προτεραιότητα 

τοποθέτηση

8ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΠΡΕΒΕΛΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΣ 200601 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 115,11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

3 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 207903 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 107,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  2ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΒΕΛΗΜΒΑΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203656  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 97,49  0  0  1ο ΕΠΑΛ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

5 ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 214222 ΕΒΡΟΥ Δ.Ε. 84  0  0 ΑΠΌ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ

6 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 219619 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. 80,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΑΠΌ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



 Ειδικότητα: ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 203817 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 95,06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 214669 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 59,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-

ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ12.08 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 229630 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Ε. 42,27 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4  0 ΑΠΌ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 195960 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 105,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  

5ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 206271 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 98,13 ΑΡΧΑΝΩΝ 4  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ

3 ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 204333 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 92,27 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  1ο ΕΠΑΛ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

4 ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 181699 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 81,56 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΑΠΌ 
ΠΡΩΗΝ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ

 Ειδικότητα: ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΙ, ΠΕ14.05 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣ.ΠΕΡ/ΝΤΟΣ

1 ΛΑΜΨΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 196611 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 124,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ-

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΒΛΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 164962 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 120,54  0  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ-

ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 192285 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 117,44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 194656 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 113,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



 Ειδικότητα: ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 214897 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΟΥΒΩΝ 40,57 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 703759 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 17,03  0  0

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ-
ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ, ΠΕ17.06 ΜΗΧ/ΓΟΙ ΤΕΙ-ΝΑΥΠ.ΕΜΠ.ΝΑΥΤ. ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ-ΤΕΧ/ΓΟΙ ΕΝΕΡΓ.ΤΕΧΝ.(ΚΑΤΕ.ΕΝΕΡΓ.ΜΗΧ/ΓΟΥ)

1 ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 220005 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 77,1 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4  0  2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΜΑΝΤΖΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214982 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Ε. 75,12 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4  0 ΑΠΌ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 ΤΣΙΤΣΙΜΠΕΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 204701 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71,37  0  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 
-ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1ο ΕΠΑΛ  ΜΟΙΡΩΝ

4 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215891 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 68,74 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ, ΠΕ17.07 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ-ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ-ΗΛ/ΓΟΙ ΤΕΙ-ΤΕΧΝ/ΓΟΙ ΕΝΕΡΓ.ΤΕΧΝ.(ΚΑΤΕ. ΕΝΕΡΓ. ΗΛΕΚ/ΓΟΥ)

1 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215940 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 88,32  0  0  2ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ, ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ

1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 220045 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 82,59 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 700066 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 45,19  0  0

ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΕ-
ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1ο ΕΠΑΛ  ΜΟΙΡΩΝ

 Ειδικότητα: ΠΕ18.12 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΠΕ18.17 ΔΙΟΙΚ ΓΕΩΡΓ. ΕΚΜΕΤΑΛ., ΠΕ18.30 ΘΕΡΜ..ΚΑΛ. 

1 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 174755 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 135,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 187505 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ 127,31 ΓΑΖΙΟΥ 4 ΓΑΖΙΟΥ 4  5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΡΣΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 199619 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 95,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 208875 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 83,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0  5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



 Ειδικότητα: ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ
 

1 ΤΣΙΤΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703745 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26,07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ-
ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 Ειδικότητα: ΠΕ19-20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 205473 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 111,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0

ΑΙΤΗΣΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΜΕΤΑ 

ΑΠΌ ΑΙΤΗΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ

2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 205369 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 96,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  1ο ΕΠΑΛ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

3 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 215343 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 75,56 ΑΡΧΑΝΩΝ 4  0  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ

Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί παραμείνουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ν. Ηρακλείου ως εξής:

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα 
πατρός

Αριθμός 
μητρώου

Οργανική 
θέση

Σύνολο 
μορίων

Δήμος ή 
κοινότητα 

εντοπιότητας
Μόρια 
εντοπ.

Δήμος ή 
κοινότ. 

εργασίας 
συζύγου

Μόρια 
συνυπ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 Ειδικότητα: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 ΤΡΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 225941 ΛΕΥΚΑΔΑ 
Δ.Ε. 59,43  0  0 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΠΥΣΔΕ

2 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 197009
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

     
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ - 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ ΔΙΟΤΙ Η 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

ΛΗΓΕΙ ΤΟ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014

 Ειδικότητα: ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

1 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214371 ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. 71,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4  0 ΑΠΌ ΜΕΤΑΘΕΣΗ
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ



 Ειδικότητα: ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

1 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 191469
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

     

ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 
ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΣΤΗΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ

 Ειδικότητα: ΠΕ19-20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 ΝΤΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 205445
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

88,92  0 ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 4
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ-ΓΙΑ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΠΥΣΔΕ

2 ΠΑΤΣΙΑΝΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 191461
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

73,54 ΜΟΙΡΩΝ 4  0
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ-ΓΙΑ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΠΥΣΔΕ

                                   

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Δ/νση Δ.Ε. Ηρακλείου
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς

(Δια της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου)

ΑΔΑ: ΩΒ859-Ξ1Υ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	Αρ.Πρωτ: Φ.11.2/6407
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	                                   

		2014-09-05T15:41:39+0300
	Athens




